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Impeccable  
appartement 

de type F3 
au 1er étage, 
comprenant: 

entrée, sejour, 
cuisine am, 2chres, 
sdb, wc, cave. Tbe. 

Dpe D. 
Ref 7423 B 

LE HAVRE

119 000 €*

Appartement 
avec terrasse 
dans petite 

copropriété expo 
ouest compre-

nant entrée 
cuisine séjour 
2 chambres 

sdbs wc. Etat 
impeccable. 
Ref 7408 T.

STE ADRESSE

153 000€*

plain pied de vie 
sur s/sol complet 
avec 1100 m2 de 

jardin paysage 
comprenant 

cuisine s/salon env 
43 m2 - 3 chs - 

sddches et bains. a 
l’étage 1 chambre 

supplémentaire 
et 1 bureau. - Réf 

7543 F. DPE D

MONTIVILLIERS

272 000 € *

Dans résidence 
de standing 
appartement 

comprenant entrée, 
séjour/salon, cuis. 

aménagée, a.c,sdbs 
et sdd, 3 chambres, 

garage. A voir 
rapidement. DPE D. 

Réf 7550T 

PETIT PORT

217 000 € *

Pavillon de type t4 
sur jardin sud avec 
grand garage env 
45m2 - électricité 
neuve - chauffage 

ind. gaz - 
agrandissement 

possible - 
Réf 7221 F. DPE D

LE HAVRE

117 000 € *

En plein centre-ville, spacieux F5, 
exposition sud, traversant, entièrement 

rénové en 2016 par le cabinet havrais VB 
Architecture. L’appartement s’ouvre sur 

un lumineux séjour-salon de 45 m2 bordé 
par un balcon de 12 m2, qui offre une 

jolie vue dégagée sur les monuments de 
la ville. Il bénéfi cie d’une cuisine équipée 
et aménagée sur mesure, de trois belles 
chambres dont une avec dressing, salle 
de bains, WC séparés. De beaux espaces 

de rangement dont bibliothèques. 2 
caves, ascenseur. REF 7544 T

LE HAVRE CENTRE VILLE

418 000 € *

 Dans copropriété 
bien entretenue, 
appartement 2 

pièces comprenant 
une entrée, cuisine 
aménagée donnant 

sur séjour. Une 
salle d’eau.Wc 

séparé.Balcon. Très 
bon état. DPE D 

Réf 7562 S

LE HAVRE

89 000 €*

Dans belle résidence, 
appartement de type 
5 comprenant séjour 
donnant sur balcon, 

cuisine,3 chambres, 1 
bureau,wc, sdd. 

Nombreux rangements. 
Triple exposition 
(ouest,sud,est) 

Cave,emplacement de 
parking intérieur. 

Ref: 7559 S. D.P.E : C

LES FONDERIES

138 000 €*

St Laurent 
Brevedent pavillon 

t4/5 jardin expo 
sud avec grd séjour 
salon, cuis. amen. 3 
chbres, mezzanine, 
s.d.bains moderne, 

garage. 
Réf 7169 B. 

Dpe D 

ST LAURENT DE BREVEDENT

189 000 €*

Proche Collège Situé 
au 2ème et Dernier 
Etage d’une petite 

Copropriété (Faibles 
charges). Appartement 
F5 d’une superfi cie de 

104m² comprenant 
: cuisine aménagée, 

séjour avec balcon, 4 
chambres, s.d.bains, 

wc. Balcons, Expo. sud. 
Garage. Rèf.7531M 

DPE : D 

LES ORMEAUX

209 800 € *

Dans petite 
copropriété 

appartement de 
type f2 comprenant 

kitchenette sdd 
avec wc séjour 

chambre cave la voir 
rapidement. DPE F. 

Réf 7503 T

LE HAVRE

73 000 € *

Situé au 9ème étage. 
Quartier La Mare 
Rouge. Appt de 

type F4 (98,80m²) : 
entrée, cuisine amén. 
et éq., séjour-salon, 3 
chambres, s.d.bains, 

wc. Parfait état. 
Cave. Nombreux 

rangements. Place de 
parking. Plein sud. 

Dpe : D Réf. 7541 M 

LE HAVRE

87 200 €*

FELIX FAURE

TERRASSE NOUVEAU

NOUVEAU BLEVILLE

PROCHE UNIVERSITE

ST FRANÇOIS

02 35 19 32 40174, rue Victor Hugo
76600 LE HAVRE

Située dans les Acacias maison d’habitation Maison d’habitation comprenant cuisine 
aménagée et équipée (2013), séjour-salon, 3 chambres, s.d’eau, wc. Garage attenant 
de 25m² env., cave. Terrain planté de 280 m² env. Stationnement. Réf. 7449 M
D.P.E : C 179 900 € *

LE HAVRE

Maison traditionnelle de 165 m² Hab comprenant: séj/sal 50 m² avec poele, cuisine 
am us, 5 chbres dont 1 au rdc ( 2 avec sdb), garage double, 1350 m² de terrain.              
Dpe D. Ref 7520 B 

289 000 € *

PROCHE CAUVILLE

Quartier universitaire 
spécial investisseurs 

appartement f2 lumineux 
avec cuisine aménagée 

ouverte sur séjour - 
chambre - salle de bains - 
dernier loyer 430 € bonne 

rentabilité. DPE E
Ref 7506 T 

LE HAVRE

56 000 € *

Centre ville prox tram 
et commerces bel 

appartement type 2 en 
excellent état avec cave 
et parking collectif bip. 
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
du papier.

Profitez des taux immobiliers encore bas, en 
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En confiant votre bien à vendre  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 

votre annonce passera dans Immobilier Normand

Acheter 
en region havraise
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L’incontournable spécialiste régional de la vente immobilière

VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h

24h/24h
7j / 7

APPARTEMENTS MAISONS

PÉRIPHÉRIE

LOFT

SECTEUR PASINO, TRES BEL APPT style LOFT 
offrant cuisine équipée ouverte sur pièce de vie 
75m², 3 gdes chbres dt 1 suite parentale avec 
SDD, SDB. PARFAIT ETAT RARE A LA VENTE. 
Ref : 12299JLI - DPE : D
02 35 22 44 44

 409 000  € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

ASCENSEUR

FELIX FAURE. BEAUX VOLUMES pour cet APPT 
avec ASCENSEUR et BALCON offrant cuisine, 
séjour/salon, 3 chambres, SDB+SDD. GARAGE 
DOUBLE. Ref : 12251VM - DPE : n.c
02 35 22 44 44

233 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE 

RESIDENCE DE FRANCE. STUDIO en très bon 
état Vendu loué en meublé ETAGE ELEVE VUE 
DEGAGEE SUR LA VILLE, coin cuisine et pièce de 
vie. Faibles charges. ASCENSEUR. IDEAL INVES-
TISSEURS. Ref : 12300FS -DPE : n.c
02 35 22 44 44

68 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE 

BASSIN DU COMMERCE. Bel APPT offrant sé-
jour-salon, 2 chbres, cuis amén et équipée. Cave. 
DERNIER ETAGE AVEC ASCENSEUR. BALCON. 
Belle expo. RARE A LA VENTE : Réf : 12345FS 
-  DPE : D 
02 35 22 44 44

211 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

STE ADRESSE, APPT ds résidence de standing 
TRES LUMINEUX offrant séjour/salon, 3 chbres, 
terrasse, jardin, Gge et parking, PARFAIT ETAT 
VUE DEGAGEE SUR VALLON. Ref : 12327FS 
DPE : E  
02 35 22 44 44

319 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLEIN COEUR DES GOBELINS, Ds belle maison 
de maître au dernier étage VUE DEGAGEE, 
APPT DE CARACTERE offrant séjour, 2 chbres. 
JARDIN. BELLE EXPO. Nbreuses dépendances. 
Secteur au CALME. Réf 11936FS - DPE : D
02 35 22 44 44

198 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

SAINT ROCH BEL APPT 108m² offrant séjour/
salon 44m², cuisine équipée, 2 chbres (poss 3), 
SDD. LOGGIA, GARAGE, CAVE, EXPO SUD. IDEA-
LEMENT SITUE. REF: 12335FS - DPE : F.
02 35 22 44 44

262 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

PALAIS DE JUSTICE APPT très cosy 70m² offrant 
cuisine, séjour 36m², 2 chambres dt 1 grande, 
SDB. COUP DE CŒUR. A DECOUVRIR. Ref : 
12333VE  - DPE : n.c
02 35 22 44 44

119 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

A DECOUVRIR

OCTEVILLE SUR MER. AGREABLE MAISON offrant belle 
pièce de vie 55m², 4 chambres, SDB+douche. Le tout sur 
une parcelle de 1500m². A DECOUVRIR. Ref : 12224VM - 
DPE : E
 02 35 22 44 44

272 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BEAUX VOLUMES

LIMITE OCTEVILLE. Vous serez séduit par cette BELLE MAISON 
ossature bois s/2500m² de parcelle, Séj. avec cheminée, 4 chbres 
dt 1 rdc + bureau. Atelier 50m². A VOIR ABSOLUMENT. Ref : 
12284VM - Réf : 311639  DPE : NC.
 02 35 22 44 44 345 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BEAU COTTAGE

OCTEVILLE SUR MER,  BELLE MAISON PL.PIED DE VIE ES-
PRIT COTTAGE sur parcelle 2000m² offrant 3 chbres, vaste séj/
sal. SDB+SDD. Appt attenant+ dépendances amén. Gge double. 
Jardin d’hiver. RARE A LA VENTE. Ref : 306987FS. DPE: NC
 02 35 22 44 44 598 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX 

FONTAINE LA MALLET. Très belle MAISON sur 3000m² de 
parc arboré offrant cuisine aménagée avec coin repas, séj/
sal avec cheminée, SDB, 4 chbres dt 2 rdc. GRENIER 40m² 
aménageable. S/SOL COMPLET. Réf 97-OC. DPE : E
 02 35 22 44 44 345 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

SOUS SOL COMPLET

CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS. PAVILLON, non 
mitoyen, offrant espace de vie ouvert s/cuis. aménagée, 
4 chbres dt 2 de pl.pied, SDB. S/SOL COMPLET. Terrasse. 
JARDIN 72 m². Réf 58-CM. DPE D
02 35 22 44 44 218 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN PIED DE VIE 

OCTEVILLE SUR MER. BEAU TRADITIONNEL offrant séjour/salon 
38m², SDB spa + douche, 2 chbres. A l’étage 4 chbres et SDD. Ref 
: 12066VM - DPE : C  
02 35 22 44 44

385 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BELLE SITUATION
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

MAISONS

www.lemaistre-immo.com

PÉRIPHÉRIE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

271 000 €

STE ADRESSE 300M DE LA PLAGE. ESPRIT MAISON DE PECHEUR en TRES BON 
ETAT offrant 3 chbres, cuis équip ouv sur séjour/salon, joli jardin au CALME et 
très bien exposé. BCP DE CHARME. COUP DE COEUR GARANTI Ref : 12363FS- 
DPE: C - 02 35 22 44 44

EXCLUSIVITE 

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

279 000 €

DOLLEMARD  PAVILLON PLAIN PIED 115m² sur environ 500m² de terrain clos 
expo sud. Séjour/salon 43m², cuisine aménagée équipée, 4 chambres dt 1 suite 
parentale, buanderie. 2 SDB. Rangements. Garage double. FONCTIONNEL. Ref : 
311694SM. DPE : NC. 02 35 22 44 44

NOUVEAUTE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

SAINTE CATHERINE. MAISON avec véranda offrant cui-
sine, séjour, 3 chambres + bureau, SDD. Garage 3 voi-
tures. Ref : 12193NJ -  DPE : nC
02 35 22 44 44

159 000€ Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN PIED DE VIE

SANVIC / BLEVILLE. PAVILLON sur jardin clos offrant 
cuis amén équip ouv sur séjour/salon 43m² + salon d’été 
16m². 3 chbres dt 1 suite parentale rdc. Laverie. COUP DE 
COEUR. Ref : 12273SM - DPE : A
 02 35 22 44 44

222 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

ACACIAS.  JOLIE MAISON sur 285m² de parcelle offrant 
cuisine aménagée, séjour, 4 chambres, 2 SDD. Garage. 
PARFAIT ETAT. A DECOUVRIR. Ref : 12364VE- DPE : NC 
02 35 22 44 44

195 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

IDEAL JEUNE COUPLE

SAINTE CECILE 2 MIN DE LA PLACE CHARMANTE MAISON 
DE VILLE offrant cuisine aménagée, séjour, 2 chambres, 
SDB très récente. IDEAL 1ER ACHAT. Ref : 12360JLI .
DPE : D. 02 35 22 44 44

139 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE 

CAUCRIAUVILLE.  ds secteur pavillonnaire en bordure du 
parc de rouelles, AU CALME, AGREABLE MAISON offrant 
séjour/salon avec cheminée, 3 chambres, Garage, ter-
rasse le tout sur 300m² de parcelle. A DECOUVRIR. Ref : 
12340VM - DPE : n.c - 02 35 22 44 44

144 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

 BAS GRAVILLE. JOLI PAVILLON BOIS 100m² sur terrain 
805m² offrant entrée, cuisine, séjour, salle à manger, 2 
chbres, SDB+SDD, Grenier Garage. Cave A RAJEUNIR. Ref 
: 12361VE - DPE : n.c
02 35 22 44 44

149 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE 

SANVIC EGLISE. PAVILLON 120m² sur beau jardin arboré 
350m², garage. Double séjour avec véranda, 3 chbres 
poss. 4 ou 5, cuisine aménagée, 2 SDD. A DECOUVRIR. Ref 
: 12356SM. DPE : E
02 35 22 44 44

272 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

S A N V I C 
EGLISE. BELLE 
MAISON de 
caractère sur 
jardin clos AU 
CALME offrant 
séjour/salon, 
3 chambres. 
Garage. COUP 
DE CŒUR AS-
SURE. Ref : SM 
- DPE: n.c - 
02 35 22 44 44

217 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

SAINTE CECILE,. A 350M DE LA PLACE, CHARMANTE 
MAISON de ville sur 2 niveaux offrant cuisine équipée 
ouverte sur séjour/salon, 3 chambres, SDB+douche, 2 
wc. Gde terrasse sans vis à vis. Poss. garage en loc. Ref : 
12353JLI  - DPE : E - 02 35 22 44 44

198 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r
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280 000 €

GAINNEVILLE - Pied commerces & écoles, maison BOURGEOISE 
lumineuse 162m² hab. Séjour salon, extension toit terrasse, 5 
chambres dont 1 Rdc. Garage. Terrain 1320m². Parquet, insert. Déco 
à actualiser. Coup de coeur ! Réf : 1329ML  - DPE : D. 
02 35 20 77 77

BOURGEOISE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

279 000 €

CANTON ST-ROMAIN. 1ère MEV PLAIN-PIED DE VIE 2007, 154m² hab. 
Terrain 1125m². Séjour-salon 40m², cuisine am, 4 chbres, poss 5, dont 1 
suite RDC. Garage double + grenier. Luminosité, prestations, matériaux 
et déco raffi nées. Réf 1326ML. DPE : D
02 35 20 77 77

COUP DE COEUR

NOUVEAUTE

8 MIN ST-ROMAIN   1ère mev MAISON 
2002, 175m² hab sur ss-sol complet. 
Terrain 1090m². Séjour-salon 47m², cuisine 
am, 5 chbres dont 1 RDC. Cheminée. 
Environnement, prestations et décoration 
raffi née. Coup de coeur ! Réf 1325ML
02 35 20 77 77

269 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

COUP DE COEUR

SECTEUR ST-ROMAIN. NORMANDE rénovée 
200m² hab. Terrain 1950m². Alliance du 
traditionnel, charme et moderne, matériaux 
haut de gamme. Séjour salon 56m², 4 chambres, 
dont 1 suite parentale RDC. Bureau. Garage.  
Réf : 1321ML. DPE : D - 02 35 20 77 77

335 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN-PIED

ROGERVILLE, 1ere MEV PLAIN-PIED rénové 
sur ss-sol complet, 92m² hab. Terrain 680m². 
Séjour-salon, cuisine, 3 chbres. Garage 2 vl. Che-
minée. Parfait état, qualité des matériaux, sec-
teur calme, prête à emménager ! Réf 1324ML  
DPE : NC
02 35 20 77 77

225 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

A VISITER

SAINNEVILLE.  Sur 600 m² de terrain, 
jolie maison NORMANDE comprenant 
cuisine am, séjour/salon 36m², 2 chambres 
possibilité 3. Toiture ardoise récente, TAE.– 
Coup de coeur ! Réf : 1266ML - DPE : C
 02 35 20 77 77

190 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

CO-EXCLUSIVITE

BOLBEC HYPER CENTRE. IMMEUBLE DE 
RAPPORT 216m² hab. 4 appartements + 
4 garages. 2 F3 + 2 F2 dont 1 avec jardin. 
Loyers 2000 euros mensuels. Au pied écoles 
et commerces. IDEAL INVESTISSEURS. 
Etudie propositions. Réf : 1315ML  - DPE : E
02 35 20 77 77

276 500 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BELLES PRESTATIONS

ST-AUBIN-ROUTOT, Maison D’ARCHITECTE 
sur 3 niveaux. 174m² hab avec 6 chambres 
poss 7. Séjour salon, cuisine am. Garage. 
Secteur calme. Au pied des écoles. 
Volumes, prestations, luminosité et 
fonctionnalités ! Réf : 1308ML- DPE : D
02 35 20 77 77

277 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

RENOVEE

CANTON ST-ROMAIN  Luminosité pour cette 
LONGERE 82m² hab, cuisine am, 3 chambres 
dont 1 RDC + bureau. Terrain 1000 m². 
Aménagements et fi nitions soignés. Prête à 
habiter. Prox école et commerce ! Réf : 1320ML- 
DPE : NC
02 35 20 77 77

198 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLEIN CENTRE

ST-ROMAIN. Luminosité, volumes, 
prestations raffi nées pour cette maison 
BOURGEOISE rénovée 143m² sur 3 niveaux. 
4 chambres, dont 1 suite parentale. 
Bureau. Cour + cave. Réf : 1314ML -DPE : E
02 35 20 77 77

215 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PROXIMITE ST ROMAIN. PLAIN-PIED récent 
115 m² avec vaste séjour-salon, cuisine 
ouverte, 3 chambres. Poêle à bois. Garage. 
Terrain 1470 m² sans vis-à-vis. Idéal famille ! 
Réf : 1309ML -  DPE : E 
02 35 20 77 77

208 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

CADRE IDYLLIQUE

ST-ROMAIN / LILLEBONNE, PROPRIETE XVIIIe dans 
ancienne cour de château avec colombier. Terrain 
4843m². Habitation restaurée avec charte et matériaux 
nobles. 270m² hab. 4 grdes chbres RDC + bureau, 2 
chbres à l’étage.  Réf : 1330ML  - DPE : C
02 35 20 77 77

365 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN-PIED

SECTEUR ST-ROMAIN.  Plain-pied 
CONTEMPORAIN 130m² hab. Terrain 
1000m². Séjour salon 43m², 3 chambres 
+  bureau, garage. Emplacement idéal 
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

IDEAL 1ÈRE ACQUISITION

MONTIVILLIERS. MAISON DE VILLE 
comprenant cuisine ouverte sur séjour/salon, 
3 chambres, bureau, SDB. TERRASSE exposée 
sud. BON ETAT. Réf 154-CM. DPE : D

169 000 € Ho
no

ra
ire
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à 
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NOUVEAU PRIX

MONTIVILLIERS. PROCHE CENTRE, 
MAISON en bon état composée d’une 
cuisine aménagée, 5 chambres, 2 SDB. 
Beau jardin de 800 m². Cave. GARAGE. 
IDEAL FAMILLE. Réf 95-CM. – DPE : n.c

209 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
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ge
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u 
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 NOUVEAUTE

MONTIVILLIERS CENTRE. Belle MAISON 
avec cour et GARAGE offrant cuisine 
aménagée,, séjour-salon, à l’étage 
: 3 chambres, SDB et SDD. GRENIER 
AMENAGEABLE. Réf 159-OC DPE : E

197 000 € Ho
no

ra
ire
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à 
la 

ch
ar
ge
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u 
ve
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eu
r

NOUVEAU PRIX

MONTIVILLIERS PROCHE CENTRE. 
Agréable MAISON, sur 1402 m² de terrain, 
avec belle vue dégagée, comprenant 
entrée, séjour-salon de 36 m² avec 
cheminée ouvert sur cuisine aménagée, à 
l’étage : 3 chambres, SDB. Véranda. SOUS-
SOL COMPLET. Réf 85-OC. DPE : D

269 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
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02.35.30.10.00 02.35.30.10.0002.35.30.10.00 02.35.30.10.00

CENTRE ROLLEVILLE. SPACIEUX APT 
DUPLEX, entièrement rénové et décoré avec 
goût, situé dans petite copro sans charge, 
comprenant séj/ salon semi ouvert, cuisine 
am/équipée avec accès terrasse sans vis à vis, 
SDB, chambre. A l’étage: chambre et bureau. 
Réf : 3081 CM. DPE : E

149 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 
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 d
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NOUVEAU PRIX

MONTIVILLIERS  APPARTEMENT situé 
en dernier étage, composé d’une vaste 
pièce de vie donnant sur balcon orienté 
sud, cuisine aménagée, 3 chambres, SDB 
et SDD. GARAGE 2 voitures. Réf 125-CM - 
DPE: D

297 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
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ge
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u 
ve
nd
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POTENTIEL

HARFLEUR CENTRE. MAISON de 
type F6, édifi ée sur cave complète et 
APPARTEMENT de type F2, à rafraichir. 
DEPENDANCES. GARAGES. Jardin 
d’environ 700 m². IDEAL GRANDE FAMILLE 
ou ARTISAN. Réf : 161-OC. DPE : n.c

232 000 € Ho
no

ra
ire

s 
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u 
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nd
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 IDEAL 1ÈRE ACQUISITION

MONTIVILLIERS. MAISON avec jardinet 
comprenant cuisine ouverte sur séjour, 
aux étages : 2 chambres et SDB. Réf 163-
OC. DPE : C

122 000€ Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

IDEAL 1ÈRE ACQUISITION

02.35.30.10.00 02.35.30.10.00 02.35.30.10.0002.35.30.10.00

VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

ESTIMATION
GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7

NOUVEAUTE
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VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7

NOS VENTES DES DERNIERES SEMAINES

 « LA FIDELITE DE NOS CLIENTS EST NOTRE PLUS BELLE 
REUSSITE DEPUIS 1998 »

RESIDENCE DE FRANCE SAINTE ADRESSE
SAINTE ADRESSE SAINTE ADRESSE

SANVIC

BELLE MAISON T5

GRAND HAMEAU

MAISON COUP DE CŒUR 3 chbres

APLEMONT

PLAIN PIED T4

OCTEVILLE SUR MER

BEAU PLAIN PIED 3 chbres

EPRETOT

 BELLE PROPRIETE

SAINT VIGOR D’YMONVILLE

PAVILLON T5

SAINT ROMAIN DE COLBOSC

PLAIN PIED T4

LE TILLEUL

BELLE NORMANDE BEAUX VOLUMES

SAINTE ADRESSE

MAISON COUP DE CŒUR  3 chbres

RESIDENCE DE FRANCE

APPT F5 Magnifi que VUE MER

SAINTE ADRESSE SAINTE ADRESSE - LES REGATES

APPT F6 avec grande TERRASSE 

HARFLEUR

MAISON sur cave, 3 chbres  Belle MAISON T4 MAISON de caractère 3 chbres

ROLLEVILLE

PLAIN PIED T5

GODERVILLE CENTRE

PAVILLON T3

BERNIERES

BELLE MAISON 220m² 3 chbres

SECTEUR GODERVILLE

TRADITIONNELLE T4

4 KM DE GODERVILLE

MAISON ANCIENNE T3

TRES BEL F3 82M² PLEINE VUE PETITE PORT  BEL APPT F3 de 75m² avec BALCON PARC MASQUELIER, APPT F4 de 90m² APPT F3 avec TERRASSE 70m²

MAGNIFIQUE PROPRIETE 

GONFREVILLE L’ORCHER MONTIVILLIERS
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RUE DU 329EME 62 000 €

Dans une copropriété de 40 logements, un appartement 
de 62m² comprenant entrée, cuisine, salle de douches, trois 
chambres, séjour, cave (1920.00€ de charges courantes chauf-
fage inclus)
Off re réservée aux locataires d’ALCEANE jusqu’au 22 mai 2017
DPE D

PALAIS DE JUSTICE 63 700 €

En cœur de ville proche tramway, dans copropriété de 50 loge-
ments, un appartement de 49m² comprenant entrée, séjour, 
cuisine, salle de douches, wc, deux chambres, stationnement 
dans cour (1440.00€ de charges annuelles chauff age inclus).
Off re réservée aux locataires d’ALCEANE jusqu’au 22 mai 2017
DPE : D

APLEMONT 68 000 €

Dans copropriété de 6 logements, un appartement de 57m² 
comprenant entrée, wc, salle de douches, cuisine, séjour, 
une chambre, une cave et un garage individuel (1000.00€ de 
charges courantes) 
Off re réservée aux locataires d’ALCEANE jusqu’au 16 mars 
2017.  DPE E

MONTGEON 45 100 €

Dans un environnement calme, copropriété de 18 logements 
(36 lots), un appartement de 41m² comprenant entrée, séjour, 
cuisine, wc, salle de bain, une chambre (1260.00€ de charges 
annuelles chauff age inclus) 
Off re réservée aux locataires d’ALCEANE jusqu’au 22 mai 2017
DPE D 

APLEMONT 73 700 €

Dans copropriété de 4 logements, un appartement de 67m² 
comprenant entrée, wc, salle de douche, cuisine, séjour, deux 
chambres, une cave et jardin privatif (650.00€ de charges cou-
rantes). Off re réservée aux locataires d’ALCEANE jusqu’au 16 
mars 2017
DPE : E

APLEMONT 66 000 €

Dans copropriété de 6 logements, un appartement de 60m² 
comprenant entrée, wc, salle de douches, cuisine, séjour, une 
chambre, une cave (1000.00€ de charges courantes) 
Off re réservée aux locataires d’ALCEANE jusqu’au 28 avril 2017
DPE VIERGE

devenez propriétaire
Contactez-nous au 02 32 85 36 91
du lundi au vendredi de 8h30 à 16h30

10, rue Edouard Herriot
 LE HAVRE

02.35.19.90.45

 www.antoinefi ant-immo.fr Antoine Fiant Alpha Immobilier

SANVIC, petit Immeuble composé de 2 lots : 1 F2 de 50 m² + 1 F1 de 40 
m² Peu de charges, pas de travaux Possibilité de revenus annuels 9500 EUROS 
brut. DPE : D (181) Charges annuelles : 200 EUROS. Réf : A131P
131.000€ honoraires inclus 4,58%

170.000€ honoraires inclus 5,29% 212.000€ honoraires inclus 5,66%

APLEMONT, Maison individuelle non mitoyenne 170m², jardin de 500m², 
triple garage, 3 chambres, sous-sol complet, DPE D (204) - Réf : M170J

OBSERVATOIRE, Maison de 95m², beau séjour, 3 chambres, terrasse 
exposée sud, jardin, dépendance, secteur calme. DPE : D (181). Réf : M131B

131.000€ honoraires inclus 4,58%

Secteur CRIQUETOT L’ESNEVAL, Maison individuelle 3 chambres sur 
1600m² de jardin, sous-sol complet, au calme. DPE D (204) - Réf : M212B

MONT GAILLARD, Maison de 110m², beau séjour/cuisine 47m², 4 
chambres, jardin, places de stationnement, DPE F (350). Réf : M168P

168.000€ honoraires inclus 4,76%

249.000€ honoraires inclus 3,60%

Secteur GODERVILLE, Maison individuelle de PLAIN PIED, 4 chambres, 
grand jardin, garage, terrasse exposée sud/ouest. DPE C (150) - Réf : M252L

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

CO - EXCLUSIVITE CO - EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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www.lehavre-normandie-immobilier.fr

14 rue des Hautes Falaises

Angerville-l’Orcher

02 85 73 61 93
PROCHE SAINT ROMAIN

Nouveauté En Normandie proche de saint Romain une maison 
briques et silex édifi ée sur 1500 m² avec Garage comp: cuisine éq 
et am ouverte sur séjour- salon sdd à l’étage 2 chambres et bureau, 
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
de 50 m2 donnant sur une véranda avec accès direct au jardin.4 
chambres. 2 Garages , terrain 900 m2. DPE : E VM 1164 

212 000  €
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14 rue des Hautes Falaises

Angerville-l’Orcher

02 85 73 61 93

www.lehavre-normandie-immobilier.fr

LE HAVRE SAINT VINCENT 

Appartement de type T3 dans une résidence Récente comprenant 
: entrée, wc, salle de bains, cuis ouverte sur séjour-salon 30 M², 2 
chambres, Ascenseur, balcon, échappée mer, possibilité de Garage.
DPE : NC va 354 188 000 €

ROND POINT

un super appartement, comp : entrée, belle cuisine am et éq, 
séjour-salon, sdb, wc.. A visiter très rapidement. Petit prix. VA 344 
DPE NC

70.000  €

BOLBEC

QUARTIER RECHERCHE, un pavillon élevé sur cave sur une parcelle 
de 550 m2 comp : entrée, cuisine am et éq à ouvrir sur le séjour-
salon, 3 chambres à l’étage et sdbs, cave complète, chauffage 
central au gaz. 
DPE : NC VM 1148 nous consulter

LE HAVRE NOTRE DAME

un appartement de type T2 comprenant : entrée, cuisine, séjour, 
salon ou chambre, chambre, salle de douche, cave. A voir absolu-
ment. DPE : NC VA 352

127 000 €

LE HAVRE BAS ORMEAUX

un appartement de type T2 comprenant : entrée, cuisine am et éq 
ouverte sur séjour, chambre, salle de bains, chauffage au gaz, jar-
din commun dans une petite copropriété. A voir rapidement, .
DPE :E VA 350

81 000 €

PROCHE CRIQUETOT

une belle propriété avec décoration récente idéal pour les Cava-
liers pour avoir leurs chevaux près de soi, comprenant une maison 
ancienne de 200 m² habitables, 4 chambres, belle réception de 43 
m², box, dépendances, le tout sur une parcelle de 8000 m². A voir 
très rapidement. DPE : NC VM 10386 nous consulter

PROCHE ROLLEVILLE

charmant nid douillet ,idéal 1er achat, maison séjour salon 3 chambres, sdb, lingerie, jardin 200m². 
DPE : NC VM 1150

162 500 €

LE HAVRE FRONT DE MER EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

Un très beau volume pour cette maison bourgeoise en front de mer comp : entrée, cuisine am et éq, 
séjour-salon 60 m2, 7/8 chambres, studio et garage. DPE : nc réf : VM 1054

795 000 €

PROCHE UNIVERSITE

appartement comprenant séjour salon, cuisine 
aménagée, 2 chambres, déco soignée, balcon, belle 
exposition.Box.
DPE : NC réf : VM 358

96 000 €

LE HAVRE SANVIC

maison comprenant séjour-salon ouvert sur cui-
sine, salle de bains, 4 chambres, déco soignée, 
cave .Idéal 1er acquisition. Proche toutes com-
modités!!!
DPE : NC VM 1166

199 000 €

SAINTE ADRESSE

Très bel appartement dans une résidence avec vue 
mer. Grand séjour lumineux, cuisine aménagée et 
3 chambres. Cet appartement est en étage élevé 
avec balcon, ascenceur, cave et garage. A voir 
sans tarder.
DPE : nc VA 356

363 000  €

PROCHE ANGERVILLE L’ORCHER

pavillon sur sous-sol très bien tenu comprenant 
: entrée, cuis am et éq, séjour-salon chem, 3 
chambres, bureau, salle de bains, salle de douche, 
pompe à chaleur, 3000 m² de terrain, serre, A voir 
rapidement. DPE : NC  
VM 1152

247 000  €
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verrières rétro
garde-corps inox

escaliers sur-mesure
Tendances déco 2017

>	Un	fabricant
	 à	côté	de	chez	vous	!

Venez découvrir tous nos modèles dans notre Magasin-Expo de +	de	100	m2
UNIQUE	!
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Vous	avez	un	projet	?		Contactez-nous !   02	31	38	78	67	ou	06	33	49	33	35					Devis gratuit !

Route de Rouen
(en face du Super U) 14670	TROARN Plus d’infos sur :

www.divinox.fr
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www.cric.fr

Savoir sur qui compter
83, Avenue Foch -  LE HAVRE

✆ 02 35 21 04 04

* bien soumis à la copropriété

VUE DEGAGEEMONTMORENCY 
DANS RESIDENCE 

ASCENSEUR  APPARTEMENT* F5 (93 m²) BELLE VUE 
DEGAGEE SUD : Cuisine aménagée, sej/salon ,4 
chambres, SdD, SdD, cave et parking privé. TB ETAT. 
CE =D  - Charges /an 3324€ 

165 000 € HAI charge vendeur

PRESTATIONS HAUT DE GAMME

PRESTIGIEUSE CONTEMPORAINE GRANDS VOLUMES 330M² 
HAB. : entrée, dressing, cuis. amén. ouverte sur salle/salon 
av. insert 60m², 5 chbres, poss. plus (vaste mezzanine), 4 pces 
d’eau, 5 WC, arrière cuisine, lingerie, grenier - TERRASSE - 
GARAGE - PISCINE INTERIEURE CHAUFFEE  - CE : EC

595 000 € HAI charge vendeur

SECTEUR RECHERCHE

Mariage réussi entre le charme d’une maison de carac-
tère 1920 entièrement rénovée et la modernité d’une 
ext. contemp. ossature bois 2013 (145m²): séj./sal., 
cuis. amén/, 4 chbres, sdb, sdd, ss-sol - gar -  CE : D

398 000 € HAI charge vendeur

PLAIN-PIED DE VIEFONTAINE LA MALLET 

DANS CADRE DE VERDURE, PLAIN-PIED de 83m² AVEC 
S/SOL EN PARFAIT ETAT, entrée, cuisine aménagée, 
séjour/salon avec cheminée, 2 chambres, bureau, SdB 
aménagée - JARDIN - CE : E 

239 000 € HAI charge vendeur

BELLE MAISON ANCIENNE de 200m²  en parfait état 
o� rant séjour/salon, cuisine équipée, 4 chambres 
-Terrasses - PISCINE - JARDIN EXPO SUD - VUE PONT 
DE NORMANDIE ET ESTUAIRE - CE : EC 

805 000 € HAI charge vendeur

GRANDE LOGGIAFELIX FAURE 

Appartement*de 86m² vue dégagée, grand 
balcon, dernier étage, sej/salon, 2 chs, cuisine 
aménagée, garage fermé - CE : EC - Charges/an 
3192€ 

170 000 € HAI charge vendeur

ETAT IRREPROCHABLEFELIX FAURE 

APPARTEMENT* de 93m² EN PARFAIT ETAT o� rant 
entrée, cuisine aménagée, arr. cuisine, séjour/sa-
lon, 3 chambres, SdB, loggia -  ASCENSEUR - VUE 
DEGAGEE - GARAGE - CE : D - Charges/an 2600€ 

241 500 € HAI charge vendeur

PLAIN-PIED

PLAIN-PIED de 61m² SUR 450M² ARBORE entrée, cui-
sine, séjour/salon, 2 chambres, SdD - GRENIER AMENA-
GEABLE - DEPENDANCE - GARAGE - CE : EC 

159 000 € HAI charge vendeur

BEL APPARTEMENT* F3 de 93M², séjour/salon avec 
cheminée, 2 chambres, balcon � lant plein sud - 
TRES LUMINEUX - PLACE INDIVIDUELLE COUVERTE  
- Prévoir travaux -  A SAISIR   - CE : D - Charges/an 
2525€ 222 000 € HAI charge vendeur

IDEAL 1ERE ACQUISITION

AUTHENTIQUE

PATINOIRE

HONFLEUR CENTRE 

MAISON de 56m² Séjour/salon, kitchenette, 2 pièces 
mansardées, SdB - Dépendances - Jardin - IDEAL 
1ERE ACQUISITION - CE : EC 

119 000 € HAI charge vendeur

ASCENSEUR ET PARKING

APPARTEMENT* de 61m² AVEC ASCENSEUR ET TER-
RASSE o� rant entrée, cuisine, séjour av. accès ter-
rasse, 2 chambres, rangements - PARKING PRIVATIF 
- CE : D - Charges/an : 1092€ 

160 000 € HAI charge vendeur

FELIX FAURE NOUVEAUTE

UN AIR DE VACANCES AU BORD DE MER…. MAISON DE CARAC-
TERE 1900 AVEC EXTENTION CONTEMP. 145m² HAB. : entrée, 
salle, salon avec cheminée, cuisine aménagée, 3 chambres, 
dressing, bureau - 3 TERRASSES - JARDIN - COURETTE - CE : EC 

500 000 € HAI charge vendeur

PLAIN-PIEDACCACIAS

AU CALME sur belle parcelle de terrain de 600m², 
plain-pied de 82m² avec beau potentiel, séjour/sa-
lon, 3 chambres, bureau - STATIONNEMENT - CE : EC 

184 000 € HAI charge vendeur

PLAIN-PIED DE VIE A RAFRAICHIR

MAISON D’ARCHITECTE SUR 700M² DE TERRAIN o� rant 
cuisine aménagée, séjour/salon av. cheminée, 4 
chambres dont une de plain-pied, mezzanine, 2 SdB - 
Buanderie - SOUS SOL COMPLET 3V - CE : EC 

340 000 € HAI charge vendeur

FONTAINE LA MALLET 

VUE MER

RESIDENCE DE France - APPARTEMENT séjour/salon, 
grande cuisine aménagée, 3 chambres, SdB et SdD, 
dressing - BALCON  - PARKING - CE : C - Charges /an 
3810€  

350 000 € HAI charge vendeur

RESIDENCE DE FRANCE OCTEVILLE SUR MER 

MAISON  de 170m² SUR 2500M² AVEC PLAIN-PIED DE 
VIE, entrée, cuisine aménagée, arrière cuisine, séjour/
salon 48m², 5 chambres, 2 SdB, mezzanine - Garage 2V 
- PISCINE - PARFAIT ETAT - CE : EC 

448 000 € HAI charge vendeur

PROX. BOURG

LE HAVRE ROUELLES 
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20 ans d’expérience ! 8, parvis St-Michel - 76600 LE HAVRE

ESTIMATIONS 
SUR SIMPLE 

APPEL

Maison en 
briques 158m² 
hab avec beau 
jardin clos : 4 

chbs, séjour av 
chem, garage..

SAINT ROCH                                                   395 000€ 

Maison 85m² 
hab sur jardin 
arboré : séjour 
30m², 2 chbs, 
SDD, garage, 
poss  exten-

sion...

SANVIC MARIE                                              175 000 € 

Appt de 
150m² hab ds 
immeuble de 
standing av 
ascenseur : 

séjour /salon 
50m², 3 chbs, 

charme de 
l’ancien.

PALAIS DE JUSTICE                                            349 000 € 

Appt Perrey 70m² 
av ascenseur : 

cuisine, séjour, 2 
chbs, SDD refaite, 

park av bip...

CENTRE VILLE                                                 159 000 € 

Maison de 
70m² hab 

av terrasse : 
cuisine amén, 
séjour, SDB, 
wc, 1 chbre, 
pièce palière 

av rgts, cellier. 
DPE D. EXPO 

SUD/ SANS VIS 
A VIS/ A VOIR. 

(Honoraires 
inclus 5,1%)

 STE CECILE                                                                   137 000 € 

Ds immeuble de caractère appt F3/F4 : cuisine amén, SàM, 
salon av cheminée, 2 chbres, SDD, wc . FAIBLES CHARGES/ 
AU GOUT DU JOUR. FAIRE OFRRE.
DPE: D 177  honoraires inclus: 6.33%

CASINO                                                           142 000 € 

Maison 109 m² hab sur jardin: cuisine amén, SàM, salon av 
chem, véranda avec accès terrasse, 3 chbres et SDD, SDB, 
garage. Honoraires inclus 5,92%. DPE : D. VIE DE PLAIN 
PIED / FAIRE OFFRE. (Honoraires inclus 5,92%)

SANVIC                                                            169 000 € 

Longère en briques et silex  200m² hab sur 2000m² :  véranda, sé-
jour/salon de 55m², cuisine aménagée 36m², cellier, 4 chbres, SDD 
récente, SDB, bureau, salle de jeux, wc, garage et appenti . DPE B. 
CHARME DU MODERNE ET DE L’ANCIEN. (Honoraires inclus 2,64%)

 OCTEVILLE SUR MER                                                    379 000 € 

Ds résidence arborée, appt 70m2 hab comprenant cuisine amén, sé-
jour av balcon, 2 chbres dt une av dressing, SDD, park coll.  . REFAIT 
A NEUF / AU GOUT DU JOUR. (Honoraires inclus 5,66%)

SANVIC                                                                        159 000 € 

contact-immobilier.com

Beau traditionnel avec jardin: cuisine amén, séjour av cheminée, 3 
chbs, bureau, SDB, SDD, wc, ss complet de 90m² dt cave à vins.
ETAT IRREPROCHABLE / CALME ASSURE . DPE E259 honoraires 
inclus 4.41%

SANVIC                                                                        249 000 € 

Appt 84m2 hab :  cuisine, séjour 30m2 av balcon, 3 chbres, 
SDB, wc, cave. DPE NC.  VUE MAGNIFIQUE SUR VILLE / 
EXPO SUD. (Honoraires inclus 4,94%)

LES ORMEAUX                                                    162 000 € 
ASCENSEUR

Ds cadre de verdure, appart de 67m² hab :  cuisine, séjour av 
balcon, 2 chbres, dressing, SDD, wc, cave, park privé. DPE D.  
1ère MISE EN VENTE / Idéal 1ère acquisition ou investis-
seurs. (Honoraires inclus 7,07%)

GRAVILLE                                                          99 000 € 

ASCENSEUR

NOS BIENS VENDUS

NOUS VENDONS 
VOTRE BIEN 

= 
DIAGNOSTICS 
REMBOURSES 

EXCLUSIVITE

Pavillon av jardinet et terrasse d’environ 100m2 hab : cuisine 
amén, séjour, 3 chbres poss 4, grenier aménageable,  ss-sol 
complet. DPE : D 161.  ETAT IMPECCABLE / MERITE UNE 
VISITE. (Honoraires inclus 5,02%)

ACACIAS                                                         199 000 € 
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www.optia-conseilimmo.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

142, Bld de Strasbourg / 76600 Le Havre
Tél. : 02 35 22 12 01 / Fax : 02 35 22 12 09
contact@optia-conseilimmo.fr

www.optia-conseilimmo.fr

LE HAVRE / DEMIDOFF

144 000 €

PARFAIT ETAT - Appartement 4 pièces de 95 m² expo 
sud / ouest, 3ème étage (ascenseur). Pièce de vie de         
39 m² (cuisine, séjour/salon), balcon 10 m², 3 chambres, 
dressing, salle de douche, garage, cave. DPE : D

Honos inclus : 4,37 %

LE HAVRE / BAINS DES DOCKS

239 000 €

RESIDENCE RECENTE - Résidence "Cap Marine", appartement 
4 pièces de 89 m², lumineux avec belle hauteur sous plafond. 
Séjour/cuisine de 38 m², 3 chambres, 2 salles de douche, loggia 
+ terrasse-solarium de 25 m², garage. DPE : en cours

Honos inclus :  5,74 %

LE HAVRE / APLEMONT

129 000 €

BAISSE DE PRIX -  Appartement 3 pièces de 75 m², au 
3ème étage (dernier). Séjour de 24 m², balcon expo sud, 
cuisine équipée, 2 chambres de 12 et 15 m², salle de 
bain, grand grenier. Parfait état. DPE : En cours

Honos inclus : 11,21 %

LE HAVRE / UNIVERSITE

64 500 €

INVESTISSEUR - "Résidence de l'Europe", appartement 2 
pièces de 44 m², au 1er étage (ascenseur). Séjour/cuisine de 
20 m², chambre de 11 m², salle de douche, cellier, rangements, 
cave et parking privatif. Vendu loué 425 € HC /mois. DPE : D

Honos inclus :  9,41 %

LE HAVRE / LES DOCKS

93 000 €

INVESTISSEUR - Résidence "Bleu Horizon" (2008), 
appartement 2 pièces de 48 m², situé au 3ème étage 
(ascenseur), avec parking sécurisé en sous-sol et cave. 
Vendu loué 480 € HC / mois. DPE : D

LE HAVRE / BRINDEAU

137 000 €

IDEAL 1ER ACHAT -  Charmante maison de 96 m² plein sud. 
Séjour de 28 m², cuisine de 14 m², grande salle de bain, à 
l'étage 2 chambres spacieuses et 1 bureau, sous-sol total et 
garage. Rue calme et pavillonnaire. DPE : D

Honos inclus : 7,83 %

LE HAVRE / LES ACACIAS

124 000 €

NOUVEAUTE-  Maison 3 pièces plain-pied de 55 m², non mitoyenne. 
Pièce de vie de 24 m² (séjour/cuisine ouverte), 2 chambres de 9 et 11 
m², jardin de 130 m² avec terrasse, garage (porte motorisée). Travaux 
de décoration à prévoir, idéal 1ère acquisition. DPE : F

Honos inclus :  5 %

MONTIVILLIERS / PROCHE CENTRE

189 000 €

NOUVEAUTE- Maison familliale de 136 m², édi� ée sur 
3 niveaux. Séjour/salon  de 38 m², cuisine aménagée, 
5 belles chambres et grenier aménageable. Cour et 
appentis. DPE : D

Honos inclus : 4,48 %

CRIQUETOT L'ESNEVAL

290 000 €

BAISSE DE PRIX  - Maison 7 pièces de 330 m², sur terrain de 1268 
m². Pièce de vie de 91 m² (séjour, cuisine aménagée), arrière cui-
sine 8 m², salon 35 m² (cheminée), 4 grandes chambres de 15 à 30 
m², bureau, dressing, sdb et sdd. DPE : C

Honos inclus : 7,41 %

GAINNEVILLE

145 000 €

NOUVEAUTE -  Maison de ville 3 pièces de 75 m². Séjour de 26 
m², cuisine aménagée de 12 m², 2 chambres (dont 1 en rdc), 
salle de bain, grand garage de 28 m². DPE : E

Honos inclus :  5,33 %

MANEGLISE

237 000 €

IDEAL FAMILLE -  Maison individuelle familiale, non mitoyenne, 
exposition est / ouest. Pièce de vie 46 m² avec cheminée (cuisine 
aménagée et séjour/salon), 4 chambres dont une suite parentale 
20 m² avec sdd privative, nombreux rangements. DPE : D

Honos inclus : 6,67 %

CRIQUETOT L'ESNEVAL

120 000 €

RESIDENCE RECENTE - "La Normandie", appartement 
2 pièces de 48 m², au 1er étage avec ascenseur, séjour/
cuisine de 27 m², terrasse de 6 m², chambre, parking 
privatif et cave. DPE : D

Honos inclus : 8,11 %

Honos inclus : 5,38 %
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à découvrir chez

DEHONDT
MOTOCULTURE - INDUSTRIE

Saint Antoine la Forêt - 76170 Lillebonne
Tél. : 02 35 39 80 10

Avec l’Automower,

DEHONDT
robot tondeuse autonome,

reposez-vous
pendant qu’il travaille !

LE PLUS GRAND CHOIX DE VOTRE RÉGION, SERVICE COMPRIS !

DEvis

graTuiT

Cheminées Jean Magnan
www.cheminees-jean-magnan.com

3 rue des cheminées - Contremoulins - 76400 FECAMP - 02 35 28 08 48
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www.orpi.com/mesnilimmobilier

6/8, rue de la République • MONTIVILLIERS 02 35 30 33 18

Mesnil Immobilier
Vendre Acheter Louer Faire gérer

40
ans

Maison récente en parfait état sur 1045 m² de terrain plat: cuis 
amen ouverte sur très beau séjour 50 m2 avec poêle, 3 chbres 
(poss 4). 3 Garages  - Fenêtres pvc neuves. Chauffage neuf.
Faible foncier..
 Réf. B-E0P5GN 235 000 €

PROXIMITÉ SAINT JOUIN DE BRUNEVAL 

Epouville centre, Pavillon de plain pied de 110m² édifi é sur 650m² de terrain 
comprenant : - séjour-salon de 45m² - cuisine aménagée, - 3 chambres dont une 
parentale avec salle de douche, - bureau, - salle de bain - garage Secteur calme 
proche des commerces et écoles. DPE D Réf. B-E0LVPC 230 000 €

Maison traditionnelle avec beau volume habitable, comprenant : - Un 
séjour salon - Une grande cuisine aménagée équipée - Une grande chambre 
en rez de chaussée et un dressing (possibilité salle d’eau) A l’étage : - 4 
belles chambres - Une salle d’eau - Une laverie
Réf.: B-E0MJV8 240 000 €

Campagne agréable et au calme - Proche du littoral normand. Maison neuve 
en parfait état de 170 m² environ comprenant : - Un séjour salon de 41 m² avec 
poêle à bois - Une cuisine aménagée équipée ouverte - Une chambre en rez de 
chaussée avec dressing privatif - Salle d’eau - A l’étage : 3 chambres, bureau 
mezzanine, salle de bains. DPE C. Réf.  : B-E0P2MN 319 000 €

PROCHE ETRETAT

Ancienne ferme entièrement rénovée en maison de famille compr. : - en rez de chaus-
sée : belle entrée, salon ouvert sur salle à manger conviviale avec cusine intégrée, 
arrière cuisine, buanderie, sdb et wc ; au 1er étage : desservi par 2 escaliers, grande 
mezzanine, 3 grandes chambres et sde avec wc. Dépendances et 3 garages indivi-
duels. Pompe à chaleur et gaz.. Réf B-E0P2Y5 295 000 €

Pavillon édifi é sur 700 m2 comprenant: - un séjour de 35 m2
- une cuisine aménagée moderne - 4 chambres + bureau
Décoration aux goûts du jour. Garage 2 voitures. DPE D. 
Réf. B-E0P8DH

230 000 €

Proche des écoles et des 
commerces. Acheter un 
appartement de type 4 

pièces en parfait
état situé au dernier étage 
d’une ancienne maison de 

maître, comprenant :
- Un séjour salon,

- Une cuisine aménagée 
ouverte entièrement
équipée - 3 chambres

- Une salle de bains avec 
baignoire et douche. Cet 
appartement entièrement 

refait à neuf propose. 
 Réf. B-E0PD03

210 000€

CENTRE DE MONTIVILLIERSEPOUVILLE

Maison à réhabiliter entièrement sur 1100 m2 de terrain compre-
nant : - une cuisine ouverte sur séjour 36 m2 - une chambre
- une salle de bains + wc - une charreterie
Prévoir gros travaux de rénovation. 
Réf. : B-E0PKD3 115 000 €

Belle maison de caractère comprenant: - un séjour avec 
poêle - un salon - une cuisine - 3 chambres - un terrain de 
350 m2 - dépendances - possibilité de garer la voiture dans 
la cour Proche des grands axes et des commodités.. 
 Réf : B-E0PKD8 185 000 €

Sortie d’OCTEVILLE SUR MER - Pavillon de plain pied sur 
sous sol complet comprenant: - un séjour de 36 m2 avec 
poêle - une cuisine - 3 chambres
- un beau terrain de 1200 m2
Réf.  B-E0PKDC 194 000 €

SUR LA COMMUNE DE 
CAUVILLE SUR MER 

MONTIVILLIERS 

Très belle propriété de caractère édifi ée sur 3617 m2 avec un plan 
d’eau comprenant: - une veranda 40 m2 - un séjour - une cuisine 
aménagée - 3 chambres - un garage double - une vue magnifi que 
dégagée à l’abris des regards. DPE C. 
Réf. B-E0PKDO 299 000 €

Beau pavillon traditionnel au calme comprenant: - un sé-
jour salon avec cheminée 36 m2 - une cuisine aménagée 
moderne - 3 chambres - un terrain de 1600 m2 sans vis à 
vis. DPE D.
Réf. : B-E0PKDG 238 000€

Très bel appartement F2 entièrement renové comprenant: 
entrée, cuisine ouverte sur séjour, salle de douche moderne, 
chambre avec dressing. Grenier. Faibles charges. DPE F
Réf.B-E0PKEC

79 000€

LE HAVREEPOUVILLESAINT JOUIN BRUNEVAL

GONFREVILLE L’ORCHER

EPOUVILLE CENTRE

5’ DE MONTIVILLIERS

CENTRE DE MONTIVILLIERS

MANDAT REUSSITE MANDAT REUSSITE

MANDAT REUSSITE

NOUVEAUTE

MANDAT REUSSITE MANDAT REUSSITE

MANDAT REUSSITE

Très bel appartement dernier étage dans résidence avec 
ascenseur: séjour 50 m², cuisine aménagée moderne, 3 
chambres, 2 salles de bains. Balcon avec vue dégagée. 
Garage double. Très belles prestations.. DPE: D
Réf. B-E0GRNW 297 000 €

Situé au calme -Cette maison contemporaine de 188 m² habitable 
de 2003 sous garantie décennale: cuis amen moderne ouverte sur 
séjour 50 m2, 4 chbres dont une suite parentale (poss 5 chbres) Le 
tout sur 1700 m² de terrain. Garage double attenant à la maison.  
Réf B-E0PP20 495 000 €

OCTEVILLE SUR MERMONTIVILLIERS MANDAT REUSSITE
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38-40 rue Henry Génestal • LE HAVRE 02 35 41 22 48

40
ans

Mesnil Immobilier
Vendre Acheter Louer Faire gérer

www.orpi.com/mesnilparvis

Maison élevée sur cave comprenant: salon/salle à 
manger,cuisine, 2 chambres, jardin avec 2 celliers, terrasse  et 
garage. DPE: En cours 
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

terrain séjour
salon cheminée, cuis 

am, 2 chambres,
avec grenier aména-

geable.
DPE : D

BOLBEC

157 000 € 
dont 4.46 % 

d’honoraires TTC €

La campagne a la ville
pavillon/ss sol com-
plet/1500 m² terrain 

avec garage et
batiments comprenant 
séjour salon, cuisine, 3 

chbres, bureau,
terrasse. DPE : F

BOLBEC

39 000 € 
dont 11.76 % 

d’honoraires TTC €

Maison de ville avec
jardin et garage de 

type f3 à
rénover. DPE : n.s

PROCHE FAUVILLE

167 000 € 
dont 4.19 % 

d’honoraires TTC €

Magnifi que maison
normande / 900 m² 

terrain
séjour salon, cuisine

aménagée, 2 chambres,
toiture neuve. DPE :D

BOLBEC

135 000 € 
dont 3.70 % 

d’honoraires TTC €

Pavillon/ss sol
complet/1000 m² terrain 
séjour salon, cheminée, 

cuisine aménagée, 
3 chambres,

terrasse. Idéal 1ère 
acquisition.

DPE : F

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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Créateur de rangements

DRESSING ■ FAÇADE ■ BIBLIOTHÈQUE ■ BUREAU ■ LIVING
25 rue Casimir Perrier (à côté de Côty) - 76600 Le Havre - 02 35 19 09 45

www.lamaisonduplacard-lehavre.com

www.olympe-immobilier.fr

141, rue de Paris - 76600 LE HAVRE
02.35.44.30.53

sg.olympeimmobilier@gmail.com

Sainte Adresse. Vue panoramique pour ce 
beau T3 de 70 m2 avec balcon. Cuisine 
aménagée récente. Grand séjour/salon tra-
versant. 2 chambres. Buanderie. Cave. État 
impeccable.Exposition Sud/Ouest. A visiter 
rapidement. Proximité écoles et commerces. 
DPE : D. M.GUILLEMOT : 06.32.30.48.07

173 000 €*

Montmorency - Nouveau
Maison 2 chambres, poss. 3, avec jardin et grand 
garage. Gros potentiel à développer. Prox. écoles 
et commerces. DPE : E. 
M. GUILLEMOT : 06 32 30 48 07

GROS POTENTIEL

140 000 €*

Duplex F3 - Danton  -  Agréable duplex au 3ème 
et 4ème étage dans petite copropriété offrant 
cuisine, séjour et une chambre au 1er niveau. Bel 
escalier en bois. A l’étage, 1 chambre, Sdd et wc, 
coin buanderie. A voir.
DPE : D.  Anne-Sophie Brunot : 06 80 14 46 81 

AGRÉABLE DUPLEX

102 000 €*

Très bel appartement - 
Limite Montmorency. Entrée. Séjour salon 30 
m². Cuisine aménagée. 2 chambres. Sdb. Balcon. 
Cave. Parking privé. A voir. État impeccable.
DPE : D  
Annie DEKNUYT : 06 27 20 26 80.

COUP DE CŒUR

137 000  €*

LE HAVRE alentours du Mont gaillard
Beau pavillon de 135 m² hab. Entrée. Cuisine 
aménagée. Séjour/salon 38 m². A l’étage 3 
chambres. Sdb. Terrasse. Jardin. Garage. A voir.
DPE : EC - Annie Deknuyt : 06 27 20 26 80

GRANDS VOLUMES

188 000 €*

Belle maison traditionnelle
en parfait état de 150 m² hab. offrant grand 
séjour/salon, vaste cuisine avec coin repas, 2 WC, 
4 chambres dont une suite parentale avec Sdb et 
douche. Sous-sol complet. Exposition sud. Sans 
vis-à-vis. DPE : D . Franck Avenel : 06 45 93 98 93.

BELLES PRESTATIONS

340 000 €*

Maison individuelle - Entrée, cuisine ouverte sur 
séjour salon, 4 chambres, 1 sdb, 1 WC, buanderie, 
sous-sol complet, terrain de 747 m². Proximité 
commerces, écoles, transport scolaire.
DPE : D
Franck AVENEL : 06 45 93 98 93 

PÉRIPHÉRIE DU HAVRE

218 000 €*

Maison de caractère 
T5/6, beaux volumes 
Sur sous sol complet. 
Cuisine ouverte sur 
séjour, terrasse expo 

sud. 4 belles chambres 
dont une très spacieuse 

avec petit balcon, 
double dressing. SDB 
et douche, 2 WC. Sous 

sol aménagé, possibilité 
5ème chambre. 

Jardin expo sud, double 
garage.

DPE : EC. Anne-Sophie 
BRUNOT : 

06 80 14 46 81 
183 000 €*

BEAUX VOLUMES

VUE MER
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En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 

votre annonce passera dans Immobilier Normand.

LOUER 
en region havraise
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studio 	

SANVIC 	           
Dpe : E

Studio de 27,50 m² comprenant une pièce de vie, 
une cuisine aménagée et une salle de douche. Réfé-
rence :  B-E0F8KY
Loyer : 300 €  + CHARGES : 10 E. Dépôt de garantie 300E. 
Honoraires LOCATAIRE: 302,50E dont EDL. 
ORPI MESNIL Immobilier  02.35.41.22.48

  

LE HAVRE 	           
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
& Transp. En commun, vendu libre.

LE PETIT QUEVILLY

140 000 €*

www.cabinet-bihl.fr

Cabinet BIHL
86 rue Lafayette -  76100 Rouen

LOCATION :
02 35 73 18 26

VENTE :
02 35 73 61 01

Nombreuses locations et ventes en fichier

F2 de 50m², Rue de la France Libre, Prox. Centre St Sever, 
3ème Etage, Chauff Coll/Ind, Pkg, Cave, DPE : D, Prévoir Tvx 
Elect & Déco. Appt vendu libre.

ROUEN GAUCHE

75 000 €*

F3 de 52.5m², Rés. Les Alouettes, 1er Etage, Chauff. Elect, 
Cuisine aménagée, Parking, Cave, DPE :E, Appt refait, BEG, 
vendu libre.

LE PETIT QUEVILLY

75 000 €*

F3 de 60.5m², Rés. Orée du Parvis, 3ème Etage, Prox. Centre St 
Sever, Chauff. Ind. Gaz, Balcon, Parking, Balcon, DPE : C. Appt 
vendu occupé

ROUEN GAUCHE

143 000 €*

F4 de 65m², Rés. Le Parc, 3ème Etage, Cave, Chauff. Gaz, 
Cuisine ouverte sur séjour, DPE :D, Appt en Bon Etat 
vendu libre.

BONSECOURS

109 000 €*

F2 de 46m², Rés. Touraine, 14ème Etage, Prox. Eglise, 
Chauff. Coll, Cave, Balcon, DPE : E, Appt en bon état, vendu 
libre.

SOTTEVILLE LES ROUEN

75 000 €*

F3 de 65m², Rés. Les Acacias, 4ème Etage, Chauff. Gaz, Garage, 
Balcon, Cave, DPE :D,  Volets élect, Fenêtres PVC & Double vitrage. 
Appt en carrelage et parquet vendu libre.

DEVILLE LES ROUEN

127 000 €*

F3 de 81m², Rés. récente Hermione, 2ème Etage, Chauff. Elect, 
Fenêtres dble vitrage & volets roulants, Terrasse Sud/Sud-Est, Box 
dble fermé, DPE :D, Appt en BEG, vendu libre.

ROUEN GAUCHE

185 000 €*

F4 de 80m², Imm. ancien, 4ème Etage, Chauff. Coll, Dble vitrage, 
Cave, DPE :E,    Appt en bon état vendu libre.

ROUEN GAUCHE

148 000 €*
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3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 
immobilierFIM

www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

Proche Hôtel de Ville, appt refait à neuf, 80 m², séjour/salon, 2 
chambres, cuisine équipée, SDB, cave, garage DPE : D  
Réf. A11265X01

A 5 min des Docks à pieds, appartement F3, cuisine équipée, séjour, 
2 chambres, SDB, cave, parking DPE EN COURS   
Réf. A11745X02

CANTELEUROUEN

106.000  € 69.000 € 

5 min à pieds de la fac de droit, appt F4 rénové, séjour/salon, cui-
sine équipée, 2 chambres, SDB, cave, parking privé+garage 
DPE : D . Réf. A11740X01

ROUEN

158.000  € 

Beau pavillon plain pied, cuisine équipée, séj/salon avec poêle à bois,   
4 chambres, SDB, jardin 865 m² DPE : C.
 Réf. P11678X05

ST PIERRE DE VARENGEVILLE

220 000 € 

Grand pavillon 170 m² sur sous sol complet, pièce de vie 68 m² avec cuisine 
ouverte sur séj/salon, 5 chambres (1 au RDC), 2 SDB, jardin 900 m² DPE : D  . 
Réf.  P11742X01

LIMITE HOUPPEVILLE

257 000 € 

Ravissant pavillon soigneusement décoré, belle cuisine équipée récente, 
séj/salon avec poêle, 4 chambres (1 au RDC), SDD, jardin 610 m² DPE : E. 
Réf. P11737X01

ESLETTES 

229 000  € 

Maison plain pied sur sous sol complet, séjour/salon avec poêle à 
bois, cuisine équipée, 3 chambres, SDB, terrain 518 m² DPE EN COURS 
. Réf.P11742X01

Proche commerces et TEOR, ravissante maison de ville, cuisine amén, 
séjour, 2 chambres, SDD, terrasse + dépendance, jardin 130 m² 
DPE : C  Réf. P11701X01

CAMPAGNE DE BARENTINDEVILLE

142 000 € 131 500 € 

Beau pavillon sur sous sol complet avec dépendance 140 m², séjour/
salon avec chem, cuisine équipée, 3 chambres+bureau, SDB, terrain 
1940 m² DPE EN COURS . Réf.  P11736X01

6 KM DE PAVILLY 

238 000 € 

 Proche A28, idéal chevaux, propriété sur 2,56 
hectares comprenant une maison normande 
plain pied de 138 m² : séjour/salon avec che-
minée, 3 chambres, 2 salles de douches, buan-
derie, une écurie de 4 boxes avec sellerie et 
bureau, une maison d’hôtes avec 2 chambres, 
séjour, coin cuisine, salle d’eau A VISITER 
DPE : E Réf. P11159X14

PROXIMITE BUCHY

365 000  € 

Pavillon plain pied, séjour/salon, cuisine équipée, 3 chambres, bureau, 
véranda, SDB, garage, jardin 800m² DPE EN COURS. 
Réf. P11735X01

20 MINUTES ROUEN NORD

169 000 € 

Maison ancienne atypique avec poutres, séjour 47 m², salon, 4 chambres 
dont suite parentale, bureau, 2 SDB, double garage, jardin 1000 m² 
DPE : D. Réf.  P11271X18

MONTIGNY

321 000  € 

Prox A28, très belle propriété sur 5 hectares, maison 145 m² : séj/salon, 
cuisine ouverte équipée, 3 chambres, bureau, double garage, DPE EN 
COURS .  Réf. P11712X06

20 MINUTES ROUEN NORD

365 000  € 

Pavillon individuel 114 m², séjour/salon avec cheminée, cuisine 
équipée, 3 chambres, bureau, SDB+SDD, terrain 500 m² env, belles 
prestations DPE : E . Réf. P11741X01

QUINCAMPOIX

250 000 € 

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

IDEAL ARTISAN 

EXCLUSIVITE
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18/19 Quai Cavelier de la Salle - 76100 ROUEN
09 86 37 11 38

SAINT PIERRE LES ELBEUF

382 990€

Villa sur sous/sol complet à 1 étage de 225 m² avec jardin 
d’environ 1 700m² comprenant au rdc : entrée avec dres-
sing, pièce de vie de 57 m² avec terrasse, cuisine aménagée 
et équipée, chambre parentale avec salle de bains, cellier, 
salle de douche, wc ; 1er : 5 chambres, salle de bains, wc.
Chau� age individuel gaz.

SAINT ETIENNE DU ROUVRAY

190 990 €

Maison  2 étages en briques mitoyenne sur jardin d’envi-
ron 500 m² avec garage comprenant cave, véranda, cui-
sine aménagée et équipée, salon avec cheminée, salle 
de bains, salle de douche, wc, bureau, chambre avec 
dressing, 2 chambres. Proche centre ville, commerces, 
transports, écoles. 

PETIT-QUEVILLY

97 000 €

Appartement de Type 3  environ 67 m²– Très bon état général. Entrée, 
cuisine aménagée et équipée, séjour/salon, 2 chambres, sdb, wc, buan-
derie. Nombreux placards, dressing. Fenêtres PVC double vitrage, volets 
roulants motorisés. Place de parking en sous/sol, chau� age collectif, 
interphone, portail sécurisé, ascenseur. Charges mensuelles 220,00€ 
eau chaude et froide comprise.

ROUEN - QUARTIER DESCROIZILLES

157 990 €

Ds résidence avec parc, appt type 3 de 79m² au 1er 
étage avec ascenseur. Cuisine aménagée et équi-
pée, buanderie, nbx rgts. Parking sous sol et cave.

OISSEL 

 79 990 €

Terrains viabilisés (eau, TAE, EDF, Gaz, téléphone) 
proche commerces, transports, écoles :
LOT 2 : 445m² - 83 590€ FAI ; LOT 3 : 435m² - 81 
790€ FAI ; LOT 5 : 425 m² - 79 990€ FAI ; LOT 6 : 
425m² -

HABITER OU INVESTIR À DIEPPE   
Dans un immeuble de caractère du centre-ville 

proche mairie, commerces, écoles…

> PLATEAUX A AMENAGER DE 35 M² A 120 M²
> APPARTEMENTS DE 3, 4 PIECES ET PLUS
> BUREAUX A RENOVER DE 50 M² A 90 M²

A partir de 

35 750 euros*

Renseignements et réservations
06.50.45.23.55 / negociatis@yahoo.fr
www.NEGOCIATIS-IMMOBILIER.COM

*
*

*
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RY 02 35 12 00 20ROUEN 02 35 72 38 28MALAUNAY 02 32 82 19 38

www.senecal-immobilier.com

ACHAT
VENTE

LOCATION

L’immobilier en toute sécurité Evaluation gratuite sur rendez-vous

287 500 €*

Au calme, pavillon individuel de 2003 en parfait état édifi é sur environ 774m² de terrain plat exposé 
plein sud. RDC cuisine A/E ouverte sur le séjour/salon avec poêle à bois d’environ 50m², WC. A l’étage 
une suite parentale avec salle de bains et placard, 2/3 chambres avec placard, salle d’eau et WC. 
Garage d’environ 30m². A decouvrir rapidement- DPE : C. Réf. : 06124

220 000 €*

30 MIN. C.H.U. ROUEN EST PROX. LA FEUILLIE

Au calme, belle maison de caractère vous offrant entrée, séjour/salon avec chemi-
née, grande cuisine aménagée/équipée, 3 chbres, salon d’étage, sdb, sdd. Véranda 
avec cheminée insert. Dble garage. Bâtiment. Pompe à chaleur. Jardin d’environ 
1150 m². Coup de cœur ! Classe énergie : D. Réf. : 06061

315 000 €*

QUINCAMPOIX CENTRE

Très belle chaumière d’environ 140m² sur un terrain de 800m², com-
prenant un chambre au RDC avec salle de douche, et 3 chambres à 
l’étage. Sous-sol total. A voir très vite !
 Classe énergie : F Réf. :  06089

DEVILLE LIMITE ROUEN

A 5 min des docks 76, charmante maison de ville comprenant une cui-
sine aménagée et équipée, un séjour/salon, salle de bain avec douche 
et baignoire, 4 chambres, un cellier, petit jardinet, un emplacement 
de parking. A voir rapidement ! Réf. 06262 164 500 €*
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
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F2 RUE PAVEE
Dpe : e

RG, Prox. St Sever, 3ème Etage, 35m² au sol, Appt 
mansardé, Chauff. Elect, DPE :E, Libre,
LOYER : 320e HC / Charges: 31e / FA: 304e
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F2 RUE PIERRE MAC ORLAN
Dpe : c

RG, Rés. Orée du Parvis, 2ème Etage, 44m², Chauf. 
Gaz, Balcon, Pkg, DPE :C, Libre,
LOYER: 435e HC / Charges: 45e / FA: 413e
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

BOSC LE HARD – Centre-
ville.   	      
Appartement F2 duplex de 38m². DPE : E. Libre 
09/04/2017 
Loyer 400E. HB 390.e.
SOUDEY IMMOBILIER               02 35 33 70 21
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F2 RUE DE LAUSANNE
Dpe : e

RD, Rés. Helvétia, 4ème Etage, 51m², Parking, 
Chauff. Coll, Balcon, DPE: E, Libre le de suite,
LOYER: 300e HC / Charges: 150e / FA: 285e
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F2 SAINT ETIENNE DU ROU-
VRAY

Dpe : d

Imm. Guebwiller 3, 1er Etage, 47m², Chauff. Coll, 
DPE :D, Libre de suite,
LOYER : 279e HC / Charges :136e / FA: 265e
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

ROUEN QUARTIER SAINT 
JULIEN      

Dpe : D

DANS UNE RESIDENCE SECURISEE ET CALME ET 
A DEUX PAS DES TRANSPORTS,ECOLES ET COM-
MERCES. APPARTEMENT DE TYPE 2 REFAIT A NEUF 
AU 2EME ETAGE AVEC ASCENSEUR COMPRE-
NANT UNE ENTREE AVEC RANGEMENT, SEJOUR 
SPACIEUX ET LUMINEUX AVEC BALCON, CUISINE 
MODERNE AMENAGEE ET EQUIPEE (PLAQUES 
VITROCERAMIQUE), CELLIER,UNE SALLE DE BAIN, 
WC SEPARE ET UNE CHAMBRE AVEC GRAND 
DRESSING.
CHAUFFAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE
LOYER DE 525 EUROS ET 70 EUROS DE CHARGES
. HORAIRES LOI ALUR
AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34

 

F2 AVENUE P	ASTEUR
Dpe : c

RD, Rés. Pasteur Esplanade, 2ème Etage, 37m², 
Chauf.Gaz, Parking, DPE :C, Libre de suite,
LOYER : 467e HC / Charges: 88e / FA: 4435e
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

  
F2 JACQUES FOURAY

Dpe : d

RG, Rés. Parvis St Sever, 3ème Etage, 42.8m²,Chauff. 
Elect, Parking, DPE: D, Libre de suite,
LOYER: 430e HC / Charges: 60e / FA: 408e
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F2 LE MESNIL ESNARD
Dpe : d

Rés. Les Sorbiers, 2ème Etage, 46m², Pkg, Chauff. 
Elect, Balcon, DPE: D, Libre le 01/06,,
LOYER: 510e HC / Charges: 55e / FA: 484e
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F2 RUE DDES CHARRETTES
Dpe : e

RD, Rés. Square des Arts, 1er Etage, 41.5m²,Chauff. 
Elect, Balcon, Cave, DPE: E, Libre,
LOYER: 426e HC / Charges: 50e / FA/404e
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

MONTVILLE Hyper-centre
(1er étage) Appartement F2 de 55m² avec CAVE. 
Expo. SUD. Vue sur la Place. DPE : en cours. LIBRE. 
Loyer 480E + 46E (eau froide, entretien chau-
dière, ordures ménagères et communs). HB 
470E..
SOUDEY IMMOBILIER               02 35 33 70 21

 

F2 RUE PIERRE MAC ORLAN
Dpe : c

RG, Rés. Orée du Parvis, 3ème Etage, 44m², Pkg,
Chauff. Gaz, Balcon, DPE :C, Libre de suite,
LOYER : 461e HC / Charges: 50e / FA: 438e
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F2 RUE HENRI MARTIN
Dpe : c

RG, Rés. Carré Henri Martin, 1er Etage, 42m², Chauf. 
Gaz, Cave, Pkg, DPE :C, Libre de suite,
LOYER : 512e HC / Charges : 75e / FA : 486 e
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

  

Appartement 	 T3

Axe ROUEN/DIEPPE    	      
Appartement F3 de 45m². DPE : F. LIBRE. 
Loyer 470E + 30E (eau froide, ordures ména-
gères). HB 460 e.
SOUDEY IMMOBILIER               02 35 33 70 21

 

PETIT COURONNE      
Dpe : E

AU CENTRE DANS UNE RESIDENCE CALME, SE-
CURISEE ET ARBOREE. APPARTEMENT TRES BON 
ETAT DE TYPE 3 OFFRANT ENTRÉE, SÉJOUR AVEC 
BALCON, CUISINE AMENAGEE, 2 CHAMBRES , 
SDB, WC SEPARE, PLACARDS. PARKING EXTERIEUR 
PRIVE. CC GAZ INDIVIDUEL. POSSIBILITE GARAGE 
30 EUROS/MOIS. DOUBLE VITRAGE. LIBRE DE 
SUITE
LOYER 460 EUROS + CHARGES 49 EUROS. HO-
RAIRES LOI ALUR
AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34

 

NORMAND
IMMOBILIER

F3 RUE LEDRU ROLLIN
Dpe : d

R. Gauche, Rés. Amarante, 1er Etage, Pkg, 59m²,
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